证券代码：600717      证券简称：天津港    公告编号：临 2013-024

天津港股份有限公司

关于收到天津证监局监管关注函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

公司于近日收到中国证券监督管理委员会天津监管局津证监上

市字[2013]124 号《关于对天津港股份有限公司同业竞争问题的监管

关注函》，就公司实际控制人天津港发展控股有限公司于 2013 年 2 月

前解决与公司间同业竞争问题的公开承诺现已过承诺期限，公司同业

竞争问题尚未解决事宜，证监局要求公司敦促并积极配合实际控制人

按照《关于推动国有股东与所控股上市公司解决同业竞争、规范关联

交易的指导意见》（国资发产权[2013]202 号）的规定，向市场公开

做好解释说明，充分披露承诺未履行的原因，并提出解决同业竞争的

处置措施。

公司已将监管关注函转报公司实际控制人，公司将严格按照监管

关注函的要求，敦促并积极配合公司实际控制人做好上述工作，及时、

真实、准确、完整地履行信息披露义务。

特此公告。

天津港股份有限公司董事会

二〇一三年十二月二日